

ALTRYSS s.r.o.

Kostelní 1465,MOST 434 01
IČO: 63148226
DIČ: CZ63148226
MT: 778 499 429
e-mail: altryss@altryss.cz, krejzova@altryss.cz
vypracoval: Krejzová Zuzana

CENOVÝ ROZPOČET
3831-2022 - 1

ALTRYSS

V Mostě dne: 05.12.2022

Zakázka: rekonstrukce podlah na DpS Písečná 5062 - dodávka a položení nového PVC na chodbách 1NP, část chodby ve stravovacím provozu a 2-8 NP VÍCEPRÁCE
OBJEDNATEL: Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace
ADRESA: Písečná 5030, 430 04 Chomutov
IČO: 46789944
DIČ: CZ46789944
kontaktní osoba: Roman Křepelka
kontakt: tel: 721 770 023 e-mail: krepelka@soschomutov.cz

varianta 2 bez záruky patro 8,7,5,4,3,2		MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
vybourání stávající dlažby 10x10 tl 10 mm		m2	140	120,00 Kč	16 800,00 Kč
odborušení stávajícího lepidla		m2	140	65,00 Kč	9 100,00 Kč
odvoz a likvidace suti		komplet	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
přesun vybouraných hmot		t	2,8	1 230,00 Kč	3 444,00 Kč
přesun materiálu		t	8	1 000,00 Kč	8 000,00 Kč
materiál mapei penetrace PROSFAS		m2	140	119,70 Kč	16 758,00 Kč
materiál mapei penetrace PRIMER G 2 vrstvy		m2	140	70,00 Kč	9 800,00 Kč
materiál mapei - vyšší spotřeba 7 mm		kg	1575	22,90 Kč	36 067,50 Kč
materiál mapei - vlákna do stěrky		bal	115	189,00 Kč	21 735,00 Kč
uzin nc 182 rychlovysrávková hmota		kg	250	49,00 Kč	12 250,00 Kč
lokální vyspravení		komplet	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
penetrování podkladu PROSFAS		m2	140	35,00 Kč	4 900,00 Kč
penetrování podkladu 2 vrstvy		m2	140	45,00 Kč	6 300,00 Kč
vylití stěrky příplatek		m2	140	30,00 Kč	4 200,00 Kč
instalace dilatační obvodové pásky včetně dodávky 8 mm		mb	140	35,00 Kč	4 900,00 Kč
přepravní náklady		komplet	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
sleva 5%		komplet	-1	8 487,73 Kč -	8 487,73 Kč
Celkem bez DPH za 1 patro					161 266,78 Kč
Celkem bez DPH za 6 patra					967 600,65 Kč
	cena celkem bez DPH				967 600,7 Kč
	DPH v % 15				145 140,1 Kč
	cena celkem s DPH				1 112 740,7 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období					

varianta 3 bez záruky - patro 6		MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
přebroušení dlažby - odstranění stěrky včetně vysátí		m2	140	150,00 Kč	21 000,00 Kč
lokální vyspravení stávající dlažby a náběhu u pokojů		komplet	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
materiál penetrace PE 280 na nesavé podklady		m2	140	85,00 Kč	11 900,00 Kč
materiál mapei - vlákna do stěrky		bal	50	189,00 Kč	9 450,00 Kč
přepravní náklady		komplet	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
sleva 5%		komplet	-1	2 392,50 Kč -	2 392,50 Kč
Celkem bez DPH					45 457,50 Kč
	cena celkem bez DPH				45 457,5 Kč
	DPH v %	15			6 818,6 Kč
	cena celkem s DPH				52 276,1 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období					

ostatní	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
opravy 1 patro	komplet	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč

d+m čistících zón 4 x do vstupních prostor	komplet	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Celkem bez DPH				80 000,00 Kč
cena celkem bez DPH				80 000,0 Kč
DPH v % 15				12 000,0 Kč
cena celkem s DPH				92 000,0 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období				
cena celkem bez DPH				1 093 058,2 Kč
DPH v % 15				163 958,7 Kč
cena celkem s DPH				1 257 016,9 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období				

ALTRYSS
 PODLAHÁŘSTVÍ A INTERIÉRY
 ALTRYSS s.r.o., Kosteině 1465, 434 01 Most
 IČO: 63148226, DIČ: CZ 63148226

